KATALOG IZDELKOV

PRODUCT CATALOGUE

REGULACIJA REGULATION

R/

ISTOSMERNA REGULACIJSKA ZALUZIJA
PARALLEL-ACTION VOLUME CONTROL LOUVRE

OPIS:

Istosmerne regulacijske Zaluzije se uporabljajo za
regulacijo pretoka zraka in tlaka v prezracevalnih kanalih
in napravah. V prezraevalni sistem so namescene
samostojno ali v kombinaciji z zaséitnimi resetkami ali
nihalnimi zaluzijami. Temperaturno obmod¢je delovanje je
do 200 °C ker so brez vgrajenih PVC delov.

KONSTRUKCIJA:
e nosilni okvir
e horizontalne lamele, ki se premikajo s pomocjo
kovinskega mehanizma
¢ nosilec za rocico ali elektromotorni pogon

MATERIAL:
e  pocinkana plocevina,
¢ nerjaveca ploc¢evina

TIP POGONA:
e C - rocna nastavitev z rocico
. E - pripravljen za montazo elektro pogona
e E + BELIMO ... - na zeljo kupca se na ohisje namesti
izbrani Belimo pogon:
e LM230A (ON -OFF)

e LM24A (ON -OFF)
e LM230A SR

o LM24A SR

¢ NM230A (ON -OFF)
o NM24A (ON -OFF)
o NM230A SR

o NM24A SR

e SM230A (ON -OFF)
e SM24A (ON -OFF)
e SM230A SR

e SM24A SR

MONTAZA: vgradnja s prirobnico na kanal
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DESCRIPTION:

The parallel-action volume control louvre is used in air
conditioning systems for air flow adjustment and control of
pressure in rectangular ducts and air handling units. They
are installed as independent devices or in combination with
protection or overpressure louvres. The operating
temperature range is up to 200 °C because there are no
PVC parts installed.

CONSTRUCTION:
e  supporting frame
e horizontal parallel-action blades controlled by metal
mechanism
e bracket for handle or electromotor drive

MATERIAL:
e galvanized sheet metal
e stainless-steel sheet metal

TYPE OF DRIVE:
e C - manual adjustment with handle
. E - ready for electric drive
. E + BELIMO ... - upon request the Belimo actuator
can be added on the frame:
e LM230A (ON -OFF)

e LM24A (ON -OFF)
o LM230A SR

e LM24A SR

e NM230A (ON -OFF)
o NM24A (ON -OFF)
o NM230A SR

o NM24A SR

e SM230A (ON -OFF)
e SM24A (ON -OFF)
e SM230A SR

e SM24A SR

INSTALLATION: with flange on the duct
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DIMENZIJE / DIMENSIONS:
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30 A 30 130

RZI Zaluzije izdelujemo v poljubnih kombinacijah visine do 2000 mm in Sirine do 1200 mm.
RZI louvres are available in any combination of heights up to 2000 mm and widths up to 1200 mm.

Obmoc¢je delovanja motornih pogonov / Application range for actuators:

H/B | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200

200
300
400
500
600
700

LM

800
900
1000
1100 NM
1200
1300
1400

1500
1600
1700
1800

SM
1900
2000
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NACIN NAROCANJA / HOW TO ORDER:
RZI 600 x | 500 ZN E + LM230A
pogon / drive:
R - centralni ro¢ni pogon / central manual drive
E - pripravljeno za elektromotorni pogon / ready for electromotor drive
E + BELIMO ... - montiran elektromotorni pogon / installed electromotor drive
material
ZN, INOX

visina / height
standard 200-2000
poljubna / optional
Sirina / width

standard 200-1200

poljubna / optional

tip zaluzije / type of louvre
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